3

Администрация

города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.03.2022 № 708
г. Волгодонск
О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 21.05.2010 №753 «О создании муниципальной

экспертной комиссии по оценке предложений по определению мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей,
их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному
и нравственному развитию, общественных мест, в которых
в ночное время не допускается нахождение детей
без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 21.05.2010 № 753 «О создании муниципальной экспертной комиссии по оценке предложений по определению мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей», изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию                 А.А. Пашко.
Глава Администрации

города Волгодонска                                                                          С.М. Макаров

Постановление вносит сектор

обеспечения деятельности

комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав Администрации города Волгодонска

Приложение

к постановлению Администрации

города Волгодонска

от 21.03.2022 № 708
Приложение

к постановлению Администрации

города Волгодонска
от 21.05.2010 № 753
СОСТАВ
муниципальной экспертной комиссии по оценке предложений
по определению мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест,
в которых в ночное время не допускается нахождение детей
без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей

	Пашко Андрей Анатольевич

Ладанов Сергей Николаевич
Кузина Елена Александровна

	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию, председатель комиссии

- председатель Волгодонской городской Думы – глава города Волгодонска, заместитель председателя комиссии

- старший инспектор сектора обеспечения деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации города Волгодонска, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Алифиренко Ольга Вячеславовна
Березова Анна Николаевна

Гриенко Александр Александрович

Заболотских Светлана Гариевна

Киселев Виталий Николаевич

Козоброд Александр Александрович

Юдина Ирина Ивановна
	- главный специалист сектора обеспечения деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации города Волгодонска – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Волгодонска

- начальник отдела координации отраслей социальной сферы Администрации города Волгодонска

- начальник отделения по делам несовершеннолетних отдела полиции №1 Межмуниципального Управления МВД России «Волгодонское», капитан полиции
(по согласованию)

- начальник Управления здравоохранения г.Волгодонска

- исполняющий обязанности начальника отделения по делам несовершеннолетних отдела полиции №2 Межмуниципального Управления МВД России «Волгодонское», капитан полиции (по согласованию)

- руководитель сектора по защите прав человека Общественной палаты города Волгодонска (по согласованию)

- заместитель начальника Управления образования г. Волгодонска

Управляющий делами
Администрации города Волгодонска

                     И.В. Орлова